
Jan Beran

# Popis materiál montáž

1 -81 261 Kč -13 366 Kč

2 126 181 Kč 13 891 Kč

Součet bez DPH 44 920 Kč 525 Kč

Celkem bez DPH 45 445 Kč

Celkem včetně DPH 54 988 Kč

ODPOČTY

Odůvodnění:

PŘÍPOČTY

Provoz školy bude do budoucna vyžadovat komunikační propojení obou budov, při nepřítomnosti osob v budově Zahradní musí vstupy umět obsloužit z budovy 

Poděbradská. Z těchto důvodů je změna v systému na vyšší verzi systému. V rámci projektu nebylo propojení definováno.

02/2020

Změna č.1: Záměna systému domovního telefonu

Název akce:

"SZŠ a VOZŠ Karlovy Vary, přísp. org. – zabezpečení vstupů - Budova Poděbradská“



"SZŠ a VOZŠ Karlovy Vary, přísp. org. – zabezpečení vstupů - Budova Poděbradská“

ODPOČTY
# Popis Referenční typ m.j. počet materiál / m.j. montáž / m.j. materiál montáž

1 Zdroj pro systém, 10 DIN modulů Urmet ks -1 2 702 Kč             510 Kč                -2 702 Kč -510 Kč

2 Interface pro až 2 vstupy a až 4 stoupačky, 10 DIN modulů ks -1 4 643 Kč             680 Kč                -4 643 Kč -680 Kč

3 Distributor pro 4 účastníky ks -1 321 Kč                425 Kč                -321 Kč -425 Kč

4 Kodér s integr. hlasovou jednotkou, 2 tlačítka, 2 moduly, bar.kamera ks -1 14 400 Kč           1 700 Kč             -14 400 Kč -1 700 Kč

5 Modul se 2 tlačítky, podsvětlení ks -1 624 Kč                298 Kč                -624 Kč -298 Kč

6 Instalační krabice plastová, 2 moduly, do zdi ks -1 183 Kč                234 Kč                -183 Kč -234 Kč

7 Upevňovací a  krycí rámeček, 2 moduly ks -1 536 Kč                213 Kč                -536 Kč -213 Kč

8 Připojení rozvodnice k napájení 230V ks -1 960 Kč                638 Kč                -960 Kč -638 Kč

9 4,3" LCD barevný videotelefon se sluchátkem, bílý ks -2 4 196 Kč             383 Kč                -8 391 Kč -765 Kč

10 Zdroj pro systém, 10 DIN modulů Urmet ks -1 2 702 Kč             510 Kč                -2 702 Kč -510 Kč

11 Interface pro až 2 vstupy a až 4 stoupačky, 10 DIN modulů ks -1 4 643 Kč             680 Kč                -4 643 Kč -680 Kč

12 Distributor pro 4 účastníky ks -1 321 Kč                425 Kč                -321 Kč -425 Kč

13 Kodér s integr. hlasovou jednotkou, 2 tlačítka, 2 moduly, bar.kamera ks -2 14 400 Kč           1 700 Kč             -28 800 Kč -3 400 Kč

14 Modul se 2 tlačítky, podsvětlení ks -2 624 Kč                298 Kč                -1 248 Kč -595 Kč

15 Instalační krabice plastová, 2 moduly, do zdi ks -2 183 Kč                234 Kč                -365 Kč -468 Kč

16 Upevňovací a  krycí rámeček, 2 moduly ks -2 536 Kč                213 Kč                -1 071 Kč -425 Kč

17 Připojení rozvodnice k napájení 230V ks -1 960 Kč                638 Kč                -960 Kč -638 Kč

18 4,3" LCD barevný videotelefon se sluchátkem, bílý ks -2 4 196 Kč             383 Kč                -8 391 Kč -765 Kč

Odpočty celkem -81 261 Kč -13 366 Kč

PŘÍPOČTY
# Popis Referenční typ m.j. počet materiál / m.j. montáž / m.j. materiál montáž

1
Kodér s integr. barevnou kamerou a hlas. jednotkou, 2 tlačítka, 

2moduly 1158, IPerCom
1060/74 ks 1 25 043 Kč            1 700 Kč              25 043 Kč 1 700 Kč

2 Modul se 2 tlačítky s expandérem 1158/82 ks 1 2 054 Kč              298 Kč                 2 054 Kč 298 Kč

3 Upevňovací a vnější krycí rámeček, 3 moduly na omítku 1158/313 ks 1 2 243 Kč              213 Kč                 2 243 Kč 213 Kč

4 Instalační krabice, 3 moduly 1158/43 ks 1 1 007 Kč              234 Kč                 1 007 Kč 234 Kč

5 Gateway - ze systému IPERCOM na 2VOICE 1083/59 ks 2 21 422 Kč            1 200 Kč              42 845 Kč 2 400 Kč

6 Zdroj pro systém 1083, 10 DIN modulů (náhrada za 1083/20) 1083/20A ks 2 3 493 Kč              510 Kč                 6 986 Kč 1 020 Kč

7 Barevná kamera k modulu 1083/74, 1 modul 1148 1748/83 ks 2 4 889 Kč              425 Kč                 9 778 Kč 850 Kč

8 Kodér s integr. hlasovou jednotkou, 2 tlačítka, 1 modul 1148 1083/74 ks 2 5 501 Kč              1 700 Kč              11 002 Kč 3 400 Kč

9 Upevňovací a krycí rámeček 2 moduly 1148/62 ks 2 757 Kč                 213 Kč                 1 514 Kč 426 Kč

10 Instalační krabice pro panel 1148 (1145) 2 moduly 1145/52 ks 2 247 Kč                 234 Kč                 494 Kč 468 Kč

11 Modul pro rozšíření o 16 účastníků 1083/17 ks 2 1 175 Kč              250 Kč                 2 350 Kč 500 Kč

12 Distributor pro 4 účastníky 1083/55 ks 2 415 Kč                 425 Kč                 830 Kč 850 Kč

13
Komfortní domovní videotelefon MIRO pro systém 1083, 3 servisní 

tlač., 4,3" displej
1750/1 ks 4 5 009 Kč              383 Kč                 20 035 Kč 1 532 Kč

Přípočty celkem 126 181 Kč 13 891 Kč


